АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
   МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.02.2021 года                                     № 27 -па

О создании рабочей группы по реализации проекта
«Аллея Славы «Гордость земли Медвенской»

            В соответствии с распоряжением Главы Медвенского района от 24.07.2020 № 91-рг «О реализации на территории Медвенского района социального проекта «Аллея Славы «Гордость земли Медвенской», а также в целях сохранения исторической памяти о людях, оставивших яркий след в истории своей малой родины, Администрация  Высокского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочие группы по реализации проекта «Аллея Славы «Гордость земли Медвенской» на территории Высокского сельсовета Медвенского района.
2. Оказать содействие МОКУ «Спасская средняя общеобразовательная школа», «Коммунарская средняя общеобразовательная школа» в сборе материалов о выдающихся земляках, прославивших Медвенский район, и реализации проекта.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Высокского сельсовета
Медвенского района                                                                      С.Н. Афанасьев

Утверждена
постановлением Администрации
Высокского  сельсовета
Медвенского района
от 04.02.2021 № 27-па

Рабочая группа  Спасской СОШ
 по реализации проекта «Аллея Славы «Гордость земли Медвенской» на территории Высокского  сельсовета  Медвенского района

	Афанасьев С.Н.

	- Глава Высокского сельсовета Медвенского района;

	Великоцкая Ю.А.
	-Директор МОКУ «Спасская средняя общеобразовательная школа»;

	Переверзева Т.В.
	-учитель МОКУ «Спасская средняя общеобразовательная школа»;

	Ковалева Л.А
	-Депутат Собрания депутатов  Высокского   сельсовета Медвенского района;

	Чкадуа И.Г.
	-начальник  филиала Спасского  сельского Дома культуры

Рабочая группа  Коммунарской СОШ
 по реализации проекта «Аллея Славы «Гордость земли Медвенской» на территории Высокского  сельсовета Медвенского района

	Афанасьев С.Н.

	- Глава Высокского сельсовета Медвенского района;

	Переверзева З.И.
	-Директор МОКУ «Коммунарская  средняя общеобразовательная школа»;

	Веревкина Т.В.
	-учитель МОКУ «Коммунарская  средняя общеобразовательная школа»;

	Долженкова С.Н.
	-Депутат Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района;

	Долженкова Т.А.
	-Директор МКУК «Коммунарская  сельский Дом культуры»